12-02-2024 09:07:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O PONTO ATUALMENTE É COM BLOCO QUE OS MORADORES COLOCARAM, E COM MATO AO
REDOR, TRAZENDO ALEM DE DESCONFORTO PARA OS QUE ESPERA NA UTILIZAÇÃO DO TRANSPORTE
PUBLICO, TEM O RISCO DE ANIMAIS PEÇONHENTO, PORTANTO OS MESMO CONTAM COM O PODER
EXECUTIVO PARA NA ANALISE E TRATATIVA.

SOLICITO PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA E BANCO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SANTA ALBERTINA, 862, LARANJEIRAS, 38.410-516, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 24786/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total